Бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Вологодской области

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

« г.
ПРИКАЗ

г. Кириллов
№,№;-од

О составе комиссий по противодействию и профилактики коррупционных
правонарушений в БПОУ ВО «Вологодский областной колледж культуры и туризма»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

П РИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать комиссию по противодействию и профилактики

коррупционных правонарушений в БПОУ ВО «Вологодский областной
колледж культуры и туризма» в составе:

Платонова И.А. -  методист, председатель комиссии
М азина С.Н., начальник планово-экономического отдела, заместитель

председателя.

Горбунова Н.Ю ., преподаватель;
Гиря Н.В., преподаватель;
Крюкова И.Н., преподаватель;
М ошкова Н.В., специалист по кадрам, секретарь комиссии.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии

по противодействию и профилактики коррупционных правонарушений в
БПОУ ВО «Вологодский областной колледж культуры и туризма».

3. Считать утратившим силу приказ от 27 октября 2020 года № 190-ОД
«О составе комиссий по противодействию и профилактики коррупционных
правонарушений в БПОУ ВО «Вологодский областной колледж культуры и
туризма»

Члены комиссии:

Директор Н. А. Голубева

С приказом ознакомлены: